
110 CÔNG BÁO/Số 42+43/Ngày 31-12-2012

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN DUY TIÊN ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số: 07/2012/NQ-HðND Duy Tiên, ngày 17 tháng 12 năm 2012 

 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2020 

và kế hoạch sử dụng ñất 5 năm kỳ ñầu (2011 - 2015) huyện Duy Tiên 
 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN DUY TIÊN 
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ 5 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003; 
Căn cứ Nghị ñịnh số 69/2009/Nð-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính 

phủ quy ñịnh bổ sung về quy hoạch sử dụng ñất, giá ñất, thu hồi ñất, bồi thường, hỗ 
trợ và tái ñịnh cư; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 172/TTr-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2012 của 
Uỷ ban nhân dân huyện Duy Tiên về quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2020 và kế 
hoạch sử dụng ñất 5 năm kỳ ñầu (2011 - 2015) huyện Duy Tiên; báo cáo thẩm tra của 
Ban Kinh tế - Xã hội - Hội ñồng nhân dân huyện và thảo luận của các vị ñại biểu Hội 
ñồng nhân dân huyện, 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Hội ñồng nhân dân huyện nhất trí với nội dung Tờ trình số 172/TTr-
UBND ngày 13 tháng 12 năm 2012 của Uỷ ban nhân dân huyện Duy Tiên về quy 
hoạch sử dụng ñất ñến năm 2020 và kế hoạch sử dụng ñất 5 năm kỳ ñầu (2011-2015) 
huyện Duy Tiên, như sau: 

1. Quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2020:  
 

Quy hoạch ñến năm 2020 (ha) 
STT Chỉ tiêu 

Hiện trạng 
năm 2010 (ha) Tỉnh giao Huyện xác ñịnh  

 Tổng diện tích ñất tự nhiên 13774,15 13.774 13774,15 

1 ðất nông nghiệp 8352,24 6386 5917,97 

 Trong ñó       

1.1 ðất trồng lúa 6327,1 4852 4851,89 

 Trong ñó: ñất chuyên trồng lúa nước 6327,1 4852 4851,89 

1.2 ðất trồng cây lâu năm 537,31 500 345,48 

1.3 ðất nuôi trồng thuỷ sản 839,45 719 506,93 


